MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

Anápolis, 9 de julho de 2025.

À Comunidade Acadêmica do Câmpus Anápolis.
Assunto: Torna público o resultado preliminar da eleição para  Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Anápolis.

Com base na Portaria nº 2132/2024 - REITORIA/IFG - REITORIA/IFG, de 25 de novembro de 2025, que regulamenta o processo eleitoral para a
escolha do Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas, a Comissão Eleitoral apresenta o resultado preliminar da eleição on-line realizada no dia 09 de julho
do ano corrente (09/07/2025), no período das 8h às 20h, por meio do sistema Sistema Helios Voting.

Total de votos registrados 98

Votos em branco 0

Votos nulo 0

Candidatos Votos

Danilo José Dalio 45

Ewerton Rodrigo Gassi 53

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
COMISSÃO ELEITORAL

Circular nº 32/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Angela Custodia Guimaraes QueirozAngela Custodia Guimaraes Queiroz, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/07/2025 20:35:53.
Priscila Gontijo Sales VieiraPriscila Gontijo Sales Vieira , AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 09/07/2025 20:31:56.
Pedro Miranda da Silva JuniorPedro Miranda da Silva Junior, AUXILIAR DE BIBLIOTECAAUXILIAR DE BIBLIOTECA, em 09/07/2025 20:31:03.
Maria Tamara de Moraes Guimaraes SilvaMaria Tamara de Moraes Guimaraes Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/07/2025 20:30:27.
Amanda Neves AbdalaAmanda Neves Abdala, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 09/07/2025 20:29:58.
Wilsovelton Teles de JesusWilsovelton Teles de Jesus, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 09/07/2025 20:27:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

669661
32c5748f63

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, S/N, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3371 (ramal: 3371), (62) 3703-3350 (ramal: 3350)

	Documento assinado eletronicamente por: